[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    26 апреля 2016 г.                                                                                       №  39
	О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

           В соответствии с Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Положением  о порядке  управления и распоряжения имуществом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       Принять безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области                                  В.К. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 26.04.2016г. №39
  Перечень

объектов имущества принятых безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	кол-во
	Балансовая стоимость объекта (руб.)
	Остаточная стоимость

	1
	Шахтный колодец по ул. Потемкина
	1
	91000,00
	65216,44

	2.
	Шахтный колодец по ул. Гобзянско- Набережной
	1
	91000,00
	65216,44

	итого:

	182000,00
	130432,88